
2023年4月24日入札結果
予定価格

落札（決定）価
格

¥41,657

¥37,730

¥597,300

¥550,000

＊予定価格、落札価格には消費税が含まれています。

契約方式 事業名 工事（業務）箇所等 落札者 応  札  者

一般競争入札 令和５年度剪定木破砕業務委託 原村剪定木置き場 ㈲森山建設
㈲津金建設、㈱昌栄、㈲森山建設、㈱南原環境
舎

一般競争入札 避難施設 AED設置業務

やつがね公民館、菖蒲沢公
民館、中新田公民館、南原
公民館、八ッ手公民館、柏
木公民館、払沢公民館

綜合警備保障㈱長野支社 綜合警備保障㈱長野支社

原村役場住民財務課財政係　電話0266-79-7924（直通）    
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